ﬁ S4 - Systéme Savon Mousse

Think ahead.

Tork Distributeur de Soin pour la peau

Avrticle 460010

Systéme S4

Matériau Métal et plastique
Longueur 10.7 cm
Largeur 10.6 cm
Hauteur 28.9cm

Couleur Acier

Design moderne et impeccable — pour
faire bonne impression

Acier inoxydable facile & nettoyer avec
revétement anti-traces de doigts — offre un
look impeccable pour une expérience
améliorée

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes
épurées qui s'intégre parfaitement dans vos sanitaires.
Créez une excellente impression qui accentuera l'image
de votre établissement. Lacier inoxydable avec son
revétement anti-traces de doigts combine élégance et

proprete. Certifié Facile a utiliser par un tiers —
garantit une bonne hygiéne des mains
accessible pour toutes les personnes, y
compris les enfants et les personnes
agées

www.tork.fr

Le nettoyage sans effort certifié et les
rechargements intuitifs permettent
d’économiser du temps
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Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

Unité consommateur
7322540782004

1

124 mm

305 mm

125 mm

4.73 dm3

5509

69349

Carton

Unité de transport
7322540782004

1

1

124 mm

125 mm

305 mm

4.73 dm3

0.6 kg

0.7 kg

Carton

7322540798869
330

330

2010 mm

800 mm

1200 mm

1.56 m3

1815 kg
228.69 kg

S4 - Systeme Savon Mousse

Produits compatibles

Tork Savon mousse Mains -

Limpide, 1 000 ml 520201
Tor_k Gel hydroalcoolique pour les 424103
mains

Tork Savon liquide Mains - 424011

Anti-odeurs 1 000 ml NOUVEAU

Produits similaires
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560101 561008 560008

Certificats de produits

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80
Agence CAEN : 02 3152 0147
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