

Tork Distributeur de Soin pour la peau



Article	460010
Système	S4
Matériaux	Métal et plastique
Longueur	10.7 cm
Largeur	10.6 cm
Hauteur	28.9 cm
Couleur	Acier

Un design moderne aux surfaces lisses et aux lignes épurées qui s'intègre parfaitement dans vos sanitaires. Créez une excellente impression qui accentuera l'image de votre établissement. L'acier inoxydable avec son revêtement anti-traces de doigts combine élégance et propreté.

www.tork.fr

- Design moderne et impeccable – pour faire bonne impression
- Acier inoxydable facile à nettoyer avec revêtement anti-traces de doigts – offre un look impeccable pour une expérience améliorée
- Certifié Facile à utiliser par un tiers – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées
- Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d'économiser du temps

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540782004	7322540782004	7322540798869
Pièces	1	1	330
Unités consommateur	-	1	330
Hauteur	124 mm	124 mm	2010 mm
Largeur	305 mm	125 mm	800 mm
Longueur	125 mm	305 mm	1200 mm
Volume	4.73 dm ³	4.73 dm ³	1.56 m ³
Poids net	550 g	0.6 kg	181.5 kg
Poids brut	693.4 g	0.7 kg	228.69 kg
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-

Produits compatibles

Tork Savon mousse Mains - Limpide, 1 000 ml 520201

Tork Gel hydroalcoolique pour les mains 424103

Tork Savon liquide Mains - Anti-odeurs 1 000 ml NOUVEAU 424011

Produits similaires

560101



561008



560008

Certificats de produits